CAPES

Coordenacao de Aperfeicoamento de Pessoal de Nivel Superior
SGB - SISTEMA DE GESTAO DE BOLSAS

Data: 29/06/2020
Hora: 11:50:49

Relacdo de Bolsistas para Pagamento

PROGRAMA

ENTIDADE

CURSO

CPF

CURSO

UAB

UFVJM - UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

06/2020

8731

RELACAO DOS BOLSISTAS AUTORIZADOS

LICENCIATURA - PEDAGOGIA / Diamantina - MG

Nome Bolsista
ADALBERTO COSTA DE SOUZA
ADELIA MARIA PACHECO TEIXEIRA
ADILCEIA APARECIDA PACHECO ANDRADE
ADINETE DO CARMO PACHECO
ADRIANA GONCALVES DE ALMEIDA
ALEXANDRA APARECIDA JOVITO SILVA
ALINE DE JESUS OLIVEIRA
ANA PAULA NEVES
ANGELA CARVALHO MUNIZ
ATALIANE PEREIRA DOS SANTOS
CLAUDIA ELIZABETH BARACHO
DANIELA LUCIANA BRAGA SANTIAGO TEIXEIRA
EUFROSINA RIBEIRO LOPES SILVA
GRACIANA SANTOS LEAL PIRES
GRACIELE RIBEIRO DOS SANTOS
JESSICA MAYARA DO NASCIMENTO
JULIANA LAGES FERREIRA
JUNIA DARIANE FROES
KYRLEYS PEREIRA VASCONCELOS
LEILA APARECIDA DA SILVA
LUAN MANOEL THOME
LUCILENE GONCALVES DE OLIVEIRA LOURENCO
LUCINEIDE NUNES SOARES
LUCIRLEIA ALVES MOREIRA PIERUCCI
LUIS FELIPE PACHECO
MARAISA KISSILA OLIVEIRA FERNANDES
MARCOS CESAR DE REZENDE
MARCOS ROBERTO ROCHA
MEIRELLE AIANE ALMEIDA LOREDO
NADIA MARIZE GUEDES
NELCIDIO GERALDO CARNEIRO
NEMARK DE CASSIA PEREIRA SIQUEIRA
PATRICIA BALDOW GUIMARAES
PAULINA BARBOSA DE SOUZA
ROZANIA DE FATIMA SANTOS
SERGIO WILSON DE ARAUJO
SILVANIA SALDANHA DA SILVA PINTO
VANDERSON ELY MEIRA
VIRGINIA GERALDA BATISTA

Modalidade

TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL

COORDENADORIA DE CURSO |

TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA

BACHARELADO - ADMINISTRACAO PUBLICA / Diamantina - MG

Paginaldeb5

Parcela
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165

UF
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Valor a ser pago
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00

R$ 1.400,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
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CPF

CURSO LICENCIATURA - MATEMATICA / Diamantina - MG

Nome Bolsista
ADAO SOARES FIGUEIREDO FILHO
ADELMO FERREIRA SANTOS

Modalidade
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA

ADRIANA APARECIDA DA CONCEICAO SANTOS SA COORDENADORIA DE CURSO |

ANANIAS FERREIRA ALMEIDA

CARLOS ALBERTO MIREZ TARRILLO
CIRO MENESES SANTOS

CRISTIANO FIGUEIREDO COELHO
DANIEL MORAES SANTOS

EDERLUIZ MARTINS

EDVALDO SILVA DUTRA

ELIANE SANTOS CARDOSO
FRANCISCA HELENA DA SILVA DUTRA
FRANCIS FERNANDA DE OLIVEIRA NEIVA
GUILHERME FERNANDES MAGALHAES
HUGO FIGUEIREDO RIEVERS

JARY ALVES DOS SANTOS

KARINE CARDOSO PEGO

KELLEN DOS SANTOS EVANGELISTA
LAERCIO ALVES COSTA

LAIS COUY

LAIZA GOMES PEREIRA

LEANDRO CORREA PUGAS

LIDIANE SILVA ROCHA MAGALHAES
LUCIANO SOUZA

MARCOS VALERIO MARTINS SOARES
MARIA ALINE MAGALHAES VIEIRA
MARIA TEREZA LIMA MIRANDA

MARIO GUIMARAES GOMES

NALDEIR DOS SANTOS VIEIRA
NATALIA PEREIRA DE OLIVEIRA
NATHALIA STOCKLER FIALHO SOARES
PATRICIA VILELA DOS SANTOS

PAULO DEISER PEREIRA FARIA
PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS
RAPHAEL NEVES DE MATOS

REJANE DE OLIVEIRA VEIGA

RENATA LUZ PEREIRA GOUVEA
RENATO DE SOUSA

RENILDO LEMOS DOS SANTOS

SELMA METZKER NASCIMENTO
SIMAO PEREIRA DA SILVA

SOLANGE LOPES DE MIRANDA
SORAIA CRISTINA LOPES MARTINS LIMA
TALITA RODRIGUES GOMES
VALDERIA COLEN DA SILVA
WELLINGTON COSTA DE OLIVEIRA
WLADIA OLIVEIRA DA SILVA

TUTOR PRESENCIAL
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
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Parcela
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Valor a ser pa
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 1.400,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
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ADRIANA ASSIS FERREIRA PROFESSOR FORMADOR | 165 MG R$ 1.300,00
ALAN FERNANDO SANTOS DE AVILA TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
ALESSANDRA CRISTINA PACHECO TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
ALESSANDRO CALDEIRA ALVES PROFESSOR FORMADOR | 165 MG R$ 1.300,00
ALVARO ROCHA PEREIRA DE SOUZA TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
CELMO APARECIDO FERREIRA TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
CRISTINA SOARES DE SOUZA DOS SANTOS TUTOR PRESENCIAL 165 MG R$ 765,00
DANIEL JOSE SILVA VIANA TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
DEBORA PELLI PROFESSOR FORMADOR | 165 MG R$ 1.300,00
EDUARDO GOMES FERNANDES COORDENADORIA DE CURSO | 165 MG R$ 1.400,00
ENILSON VIEIRA CHAVES TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
EVANDRO DAS MERCES AMORIM TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
FABIANA PINHEIRO BARROSO TUTOR PRESENCIAL 165 MG R$ 765,00
FERNANDO DE CARVALHO PIRES TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
FLAVIA LISBOA ALVES TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
HUGO HENRIQUE AZEVEDO GONCALVES TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
LUCIMAR ALVES LOPES E SILVA TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
MADALENA DA SILVA PEREIRA TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
MARIA JOSE COSTA SANTOS TUTOR PRESENCIAL 165 MG R$ 765,00
PAULA MARIA DE LUNA ARAUJO TUTOR PRESENCIAL 165 MG R$ 765,00
RODINEY OLIVEIRA DE JESUS TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
ROSEMARY ARAUJO TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
ROSINEIDE MARTINS DE OLIVEIRA TUTOR PRESENCIAL 165 MG R$ 765,00
THAIANA MARTINS MARQUES TUTOR PRESENCIAL 165 MG R$ 765,00
WAGNER LANNES PROFESSOR FORMADOR | 165 MG R$ 1.300,00
WELLINGTON JOSE DE AZEVEDO TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00

CURSO ESPECIALIZAGCAO - CIENCIA E 10/ Diamantina - MG

ALESSANDRA DE PAULA CARLI COORDENADORIA DE CURSO | R$ 1.400,00

CURSO LICENCIATURA - QUIMICA / Diamantina - MG

ALICE LOPES MACEDO TUTOR A DISTANCIA R$ 765,00
DILTON MARTINS PIMENTEL TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
EVERTON LUIZ DE PAULA COORDENADORIA DE CURSO | 165 MG R$ 1.400,00
FERNANDO ROBERTO FIGUEIREDO LEITE TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
FRANCIANE PEREIRA BRANT TUTOR PRESENCIAL 165 MG R$ 765,00
HELEN ROSE DE CASTRO SILVA ANDRADE PROFESSOR FORMADOR | 165 MG R$ 1.300,00
KELLY CRISTINA KATO PROFESSOR FORMADOR | 165 MG R$ 1.300,00
LIVIA MARA FONTES COSTA TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
MARIA ANGELA DA COSTA TUTOR PRESENCIAL 165 MG R$ 765,00
PATRICIA SILVA SANTOS GUIMARAES TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
RICARDO SALVIANO DOS SANTOS TUTOR A DISTANCIA 165 MG R$ 765,00
SIMONE GRACE DE PAULA PROFESSOR FORMADOR | 165 MG R$ 1.300,00

CURSO ESPECIALIZAGAO - EDUCACAO EM DIREITOS HUMANOS / Diamantina - MG

AMANDA THOMAZ MONTEIRO TUTOR A DISTANCIA R$ 765,00
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ANA CATARINA PEREZ DIAS COORDENADORIA DE CURSO |
ELISABETH DA ANUNCIACAO AMORIM TUTOR A DISTANCIA

LARA CARLETTE THIENGO PROFESSOR FORMADOR II
LUIZ EGIDIO SILVA TIBAES TUTOR A DISTANCIA
NEWLLER THIAGO FERNANDES MASCARENHAS TUTOR A DISTANCIA

RICARDO DE OLIVEIRA BRASIL COSTA TUTOR A DISTANCIA

ROSANA PASSOS CAMBRAIA PROFESSOR FORMADOR |
ROSELY DENISE SARAIVA TUTOR A DISTANCIA

CURSO LICENCIATURA - FISICA / Diamantina - MG

ANDREZZA MARA MARTINS GANDINI TUTOR A DISTANCIA
CARLOS MAGNO MACIEL GIL PROFESSOR FORMADOR |
ELIZZANDRA MARTA MARTINS GANDINI TUTOR A DISTANCIA
GREYD CARDOSO MATTOS PROFESSOR FORMADOR |
JAQUELINE RODRIGUES COSTA TUTOR PRESENCIAL
LUCIANO SOARES PEDROSO PROFESSOR FORMADOR |
NASCILAINE OSANILHA COSTA TUTOR A DISTANCIA
REGIANE DE SOUZA PAULA SANTOS TUTOR A DISTANCIA
RICARDO NOGUEIRA TUTOR A DISTANCIA

CURSO Sem vinculo

CRISLANE DE SOUZA SANTOS COORDENADORIA GERAL
GEOVANE DA CONCEICAO MAXIMO COORDENADORIA ADJUNTA
QUENIA LUCIANA LOPES COTTA LANNES COORDENADORIA DE TUTORIA |

CURSO ESPECIALIZAGAO - ENSINO DE MATEMATICA NO ENSINO MEDIO / Diamantina - MG

ELIZEU DE CASTRO PEREIRA TUTOR A DISTANCIA
JAQUELINE MARIA DA SILVA TUTOR A DISTANCIA
NOLMAR MELO DE SOUZA COORDENADORIA DE CURSO |
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165
165
165
165
165
165
165
165

165
165
165
165
165
165
165
165

165
165

165
165

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

MG
MG

MG
MG

R$ 1.400,00
R$ 765,00
R$ 1.100,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00

R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 1.300,00
R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 765,00

R$ 1.500,00
R$ 1.500,00
R$ 1.300,00

R$ 765,00
R$ 765,00
R$ 1.400,00

Total: R$ 130.935,00
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RELAA$AfO DOS BOLSISTAS NAfO AUTORIZADOS

DONIZETE ALEXANDRINO DE SOUSA TUTOR PRESENCIAL Néo se aplica
JEAN ERIQUE PEREIRA DE DEUS TUTOR PRESENCIAL Néo se aplica
MARCELO MARINHO DE AVILA TUTOR A DISTANCIA N&o se aplica

FERNANDA MIRANDA DOS SANTOS TUTOR PRESENCIAL Né&o se aplica

MARCOS AURELIO PAIXAO DIAS TUTOR A DISTANCIA Né&o se aplica

SONIA CLAUDIA DE FIGUEIREDO TUTOR PRESENCIAL Né&o se aplica

PROFA CRISLANE DE SOUZA SANTOS
COORDENADORA UAB UFVJIM
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